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احمد فرهادی مدیرکل کتابخانه های عمومی چهارمحال 
و بختیاری همزمان با 24 آبان روز کتاب و کتاب خوانی  
در نشست خبری با خبرنگاران چهارمحال و بختیاری 
یکی از  مطالبات  عمده فرهنگی مردم و اساتید و نخبگان  
استان را ، احداث کتابخانه مرکزی در شهرکرد برشمرد .

وی ضمن اشاره به رفت وآمد فرهیختگان و افراد 
کتاب دوست و کتاب خوان در کتابخانه ها، کتابخانه ها را 
اماکنی امن هم از نظر ساختمانی و هم  اخلاقی نامید زیرا 
خانواده ها می تواننداز حضور  فرزندانشان در این اماکن 

آسودگی خاطر  داشته باشند .
وی در ادامه بیان داشت :  هر ساله  حدود 2۰ هزار کتاب 
خریداری و ۱۰ هزار کتاب به اعضای کتابخانه های 
عمومی در این استان امانت داده می شود. و  هم اکنون 42 
هزار نفر عضو کتابخانه های عمومی این استان می باشند . 
مدیرکل کتابخانه های عمومی چهارمحال و بختیاری 
یکی از کارهای ویژه این مرکز را، جمع آوری کتب خطی، 
چاپ سنگی و سربی در استان جهت جفظ این گنجینه 
ها برشمرد که  بعد از آفت زدایی و فهرست بندی  و تبدیل 
به نسخ الکترونیکی برای عموم مردم نیز قابل استفاده 

خواهد شد .
وی افزود: تا کنون یک هزار جلد از کتب خطی، چاپی 
و سنگی از سراسر استان گردآوری شده و در بخش 
گنجینه امانات کتابخانه عمومی مولوی نگهداری 

می شود.
فرهادی  در خصوص ترویج فرهنگ کتابخوانی در استان، 
گفت : در حال رای زنی با شهرداری و مراکز مهم دیگر 
استان هستیم تا با راه اندازی ایستگاه های کتاب در برخی 
از مکان های عمومی از جمله فرودگاه، بیمارستان، دادگاه ، 
بانک و ایستگاه های اتوبوس  بصورت کتاب های صوتی 

و تصویری جامعه هدف  در این اماکن  بتوانند کتاب 
مطالعه کنند.

مدیرکل کتابخانه های عمومی چهارمحال و بختیاری از 
جمله  اقدامات این اداره کل در راستای تقویت کتابخانه ها 
در استان  را توسعه بخش کودک و سالن های مطالعه 
کتابخانه ها و خرید تجهیزات کتابخانه ای شامل 
قفسه های کتاب، میزهای مطالعه، تجهیزات بخش 
کودک، تجهیزات رایانه ای، دوربین مدار بسته، دزدگیر و 

بسیاری از تجهیزات کتابخانه ای نام برد
فرهادی از جمله برنامه های اداره کل کتابخانه های 
عمومی استان در هفته کتاب و کتاب خوانی را  تخفیف 
دیرکردهای امانت کتاب، عضویت رایگان در روزهای 
2۳ تا 2۵ آبان ماه سال جاری، تقدیر از کتابداران استانی، 

برگزاری تور بازدید از کتابخانه های عمومی متذکر شد .
بابک زمانی پور مدیر گنجینه آموزش و پرورش استان 
نیز در این جلسه  اولین کتابخانه عمومی در استان را با نام 
قرائتخانه ملی چالشتر در سال ۱۳۰7 نامید و ضمن ارائه 
قاب تصویر مؤسسین و تابلوی خطاطی سر در ورودی آن 
مرکز که با خط نستعلیق و با زغال آماده شده بود و ذکر 
اسامی استان چهار محال و بختیاری و مردم این منطقه را 
جزو اولین افراد کتابخوان و از دوست داران کتاب معرفی 

نمود هم چنین در پایان جلسه از
علی کوهی کمالی دهکردی ،نادر مبینی دهکردی، و 
سعید فرزانه ،به عنوان کتاب دار و کتاب دوست از سوی 
مدیر کل کتابخانه های عمومی استان با اهدای لوح تقدیر  

تجلیل به عمل آمد .

استان چهار محال و بختیاری

به دنبال بارش باران پاییزی در شهر بندرعباس برخی از معابر این شهرستان دچار آبگرفتگی شد.
منبع: تسنیم

تصویر روز

حفظ گنجینه های ارزشمند کتب خطی، چاپ سنگی و سربی در استان

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه مرحله اول
انجمن صنفى کارفرمایى شرکت ها و موسسات حمل و نقل مسافر شهرستان اصفهان 

بدینوسیله از کلیه اعضاى محترم انجمن صنفى دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع عمومى عادى مرحله اول که راس ساعت 10 صبح روز پنجشنبه 1402/9/23 
در محل دفتر انجمن به آدرس: اصفهان، خیابان جابر خیابان عارف، بن بست رز، پلاك 33 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه: 
1- ارائه گزارش عملکرد هیئت مدیره 

2- ارائه گزارش خزانه دار و بازرس 
3- تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى انجمن

4- معرفى و انتخابات بازرسین. 
هیئت مدیره انجمن

تجدیدآگهى مناقصه عمومى دو مرحله اى
شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

تجدید آگهى مزایده عمومى یک مرحله اى
شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

معاونت بازرگانى شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

معاونت بازرگانى شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

متقاضیان مى توانند جهت ارسال نامه اعلام آمادگى شرکت در مناقصه و دریافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات 
بیشتر با شماره تلفن ذیل تماس حاصل فرمایند.  

محل تحویل اسناد مناقصه: اصفهان ـ کیلومتر 5 جاده تهران ـ نبش خیابان 18 ـ معاونت بازرگانى – واحد  خرید 
و پشتیبانى

Email:Pegah.esfahan@yahoo.com       357-247 : تلفن: 3898-031    داخلى هاى

متقاضیان مى توانند جهت شرکت در مزایده و دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن هاى 
ذیل تماس حاصل فرمایند.

محل تحویل اسناد مزایده: اصفهان ـ کیلومتر 5 جاده تهران ـ نبش خیابان 18 ـ معاونت بازرگانى - واحد  خرید 
و پشتیبانى

Email:Pegah.esfahan@yahoo.com                          249 - 248 -  242 : تلفن: 3898-031    داخلى

شماره شرح مناقصهردیف
مناقصه

مهلت دریافت و تحویل 
اسناد مناقصه

زمان بازگشایى 
پاکت"الف" و "ب"

زمان 
بازگشایى 
پاکت "ج"

1
انتخاب پیمانکار

 فعالیت هاى حجمى 
ساختمانى

1402/08/28  لغایت  52 - 1402
اعلام مى 1402/09/081402/09/08

گردد

مهلت دریافت و تحویل شماره مزایدهشرح مزایدهردیف
اسناد مزایده

زمان بازگشایى پاکت 
الف و ب

زمان بازگشایى 
پاکت ج

1
فروش انواع محصولات تولیدى فله از قبیل 
شیرخشک اسکیم، پودر MPC ، پودر آب 
پنیر ، کره بالک و پنیر اولیه در اوزان مختلف

1402/08/28  لغایت  08 - 1402
1402/09/081402/09/081402/09/08

آگهى فراخوان ثبت نام اعضا و داوطلبین عضویت در هیئت مدیره و بازرس
 اتحادیه همگن دام طیور آبزیان و صنایع تبدیلى و اتحادیه همگن زراعت باغبانى 

و منابع طبیعى اصناف کشاورزى شهرستان دهاقان جهت انتشار
به استناد مواد (4) و (27) آیین نامه اجرایى نظام صنفى کارهاى کشاورزى و منابع طبیعى موضوع تصویب نامه شماره 13074 / ت 549235 مورخ 1397/10/04 هیئت وزیران و مواد 
(8) و (9) اساسنامه اتحادیه صنفى کشاورزى به اطلاع کلیه اعضاى محترم دارنده پروانه کسب معتبر تحت پوشش اتحادیه مزبور مى رساند. انتخابات اعضاى هیئت مدیره و بازرس 
اتحادیه همگن دام طیور آبزیان و صنایع تبدیلى و اتحادیه زراعت باغبانى و منابع طبیعى اصناف شهرستان دهاقان در آینده نزدیک برگزار مى گردد. لذا تقاضا مى شود داوطلبان 
حائز شرایط با مراجعه به سامانه جامع بانک اطلاعات نظام صنفى کشاورزى یا با حضور در محل هیئت اجرایى اتاق اصناف کشاورزى شهرستان دهاقان واقع در جنب بیمارستان 
دهاقان نسبت به تکمیل فرم درخواست عضویت در هیئت مدیره و بازرس و بارگذارى تصویر مدارك زیر جهت ثبت نام تا روز چهارشنبه تاریخ 1402/09/08 اقدام لازم به عمل آورید.

2- تصویر شناسنامه 1- تکمیل فرم درخواست  
4- تصویر پروانه فعالیت/ پروانه کسب کشاورزى معتبر از نظام صنفى کشاورزى شهرستان یا اتحادیه صنفى کشاورزى مربوطه 3-تصویر کارت ملى  

5- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر ورشکستگى به تقصیر افلاس استعلام از مراجع ذیصلاح قضایى)
6- گواهى عدم سوء پیشینه کیفرى استعلام از نیروى انتظامى 

7-داشتن حداقل مدرك تحصیلى دیپلم
8-یک قطعه عکس4*3

رئیس هیئت اجرایى برگزارى انتخابات اتحادیه صنفى کشاورزى شهرستان دهاقان- محمد حسن سرفراز

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت مهندسین مشاور سارویه (سهامى خاص) به شماره ثبت  10057 و شناسه ملى10260311345

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت مهندسین مشاور سارویه (سهامى خاص)به شماره ثبت10057و شناسه ملى10260311345دعوت به عمل مى آید که در جلسه مجمع عمومى 
عادى به طور فوق العاده به تاریخ 1402/09/09 راس ساعت 8 صبح و مجمع عمومى فوق العاده به تاریخ1402/09/10 راس ساعت 10 صبح در محل اصفهان-خیابان توحید میانى- کوچه 

شماره 23-جنب پارکینگ شهردارى-ساختمان ادارى سارویه -طبقه همکف  کدپستى8173846154 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
1-دستورجلسه  مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  : انتخاب بازرسین - تصویب تراز نامه حساب سود وزیان

هیئت مدیره 2-دستورجلسه مجمع عمومى فوق العاده: افزایش سرمایه-پرداخت سرمایه تعهدى 

        فراخوان تجدید ارزیابى کیفى جهت برگزارى مناقصه عمومى       
 ساخت و نصب داکت مرحله اول اگزاست توربین ایستگاه نورآباد 2

منطقه پنج عملیات انتقال گاز ایران درنظردارد:
 فراخوان تجدید ارزیابى کیفى جهت برگزارى مناقصه عمومى "فوق" به شماره مناقصه س-1402-06 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى فراخوان تجدید ارزیابى 
کیفى از دریافت تا تحویل اسناد استعلام ارزیابى کیفى تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
*لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت درمناقصه محقق سازند. تاریخ انتشارفراخوان در سامانه ستاد 

تاریخ 1402/08/27 مى باشد . اطلاعات و اسناد مناقصه عمومى پس از برگزارى فرآیند ارزیابى کیفى و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد جهت مناقصه گران ارسال خواهد شد. 
1) مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابى کیفى از طریق سامانه ستاد : ساعت 18 روز یکشنبه  1402/09/05

2) مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابى کیفى از طریق سامانه ستاد : ساعت 18 روز  یکشنبه  1402/09/19
3) اطلاعات دستگاه مناقصه گزار : 

 آدرس : شیراز ، بزرگراه امام خمینى، حدفاصل شهرك فرهنگیان و شهرك فرزانگان، منطقه پنج عملیات انتقال گاز، کدپستى 96315-71798  و شماره تماس 38403800-9 -071
4) شماره فراخوان درسامانه ستاد:  2002093261000069

5) تاریخ درج آگهى:
- تاریخ آگهى نوبت دوم : روزیکشنبه  1402/08/28 -  تاریخ آگهى نوبت اول : روز شنبه 1402/08/27  

6) گواهى صلاحیت مورد نیاز:
- گواهینامه پیمانکارى معتبر پایه 5 در رشته "نفت و گاز" یا "تأسیسات و تجهیزات" از سازمان برنامه و بودجه

-گواهى صلاحیت معتبر ایمنى امور پیمانکاران از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعى
7)در صورت نیاز به توضیحات تکمیلى جهت موارد مرتبط با مناقصه و پیمانى با شماره تلفن  07138132319   و   07138132310 و موارد مرتبط فنى و اجرایى با شماره تلفن 07138132454 تماس حاصل 

نمایند.
8)خرید کالاى خارجى که مشابه تولید داخلى دارد توسط پیمانکار ممنوع است. قیمت ها متناسب با کالاى ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارایه مى گردد.

9) اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت درسامانه 
- دفترثبت نام: 88969737- 85193768 - مرکزتماس : 021-1456 

((87200255))
روابط عمومى منطقه پنج عملیات انتقال گاز

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه پنج عملیات انتقال گاز

شناسه آگهى: 1603939

نوبت دوم


